
UCHWAŁA NR XXV/186/2020 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
oraz określa się ostateczny termin ich dokonania: 
1) „Budowa sieci wodociągowej do Przystaw wraz z modernizacją hydroforni w Gorzycy” – 

01.03.2021 r. (55 350,00 zł); 
2) „Budowa oczyszczalni ścieków w Podgórkach” – 01.05.2021 r. (892 441,87 zł); 
3) „Modernizacja drogi w m. Święcianowo na dz. Nr 195” – 31.03.2021 r. (160 720,25 zł); 
4) „Przebudowa dróg wewnętrznych w Gorzycy” – 30.05.2021 r. (300 990,53 zł); 
5) „Przebudowa parkingu przy Urzędzie Gminy w Malechowie” – 01.03.2021 r. (9 225,00 zł); 
6) „Program opieki nad zabytkami” dla Gminy Malechowo oraz Gminna Ewidencja Zabytków dla 

Gminy Malechowo – 31.05.2021 r. (16 590,00 zł); 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

Id: 9219B17D-88F1-493E-930E-7AFA628F37C5. podpisany Strona 1



                                                                                               
 
 
 

 
  
 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2020 
 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

010 01010 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

„Budowa sieci wodociągowej 

do Przystaw wraz  

z modernizacją hydroforni  

w Gorzycy” 

55 350,00 - 55 350,00 

010 01010 

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

„Budowa oczyszczalni 

ścieków w Podgórkach” 

892 441,87 - 892 441,87 

600 60016 

Drogi publiczne gminne 

„Modernizacja drogi w m. 

Święcianowo na dz. Nr 195” 

160 720,25 - 160 720,25 

600 60017 

Drogi wewnętrzne 

 „Przebudowa dróg 

wewnętrznych w Gorzycy” 

300 990,53 - 300 990,53 

900 90095 

Pozostała działalność 

„Przebudowa parkingu przy 

Urzędzie Gminy w 

Malechowie” 

9 225,00 - 9 225,00 

921 92120 

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

 „Program opieki nad 

zabytkami” dla Gminy 

Malechowo oraz Gminna 

Ewidencja Zabytków dla 

Gminy Malechowo 

16 590,00 16 590,00 - 

Ogółem 1 435 317,65 16 590,00 1 418 727,65 

 

Załącznik do uchwały Nr XXV/186/2020
Rady Gminy Malechowo
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Id: 9219B17D-88F1-493E-930E-7AFA628F37C5. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Tworzy się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 na niezrealizowane
zadania w związku z koniecznością przedłużenia terminów ich wykonania.

Id: 9219B17D-88F1-493E-930E-7AFA628F37C5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

